
Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění profesní
odpovědnosti č. 2957187590 - v plném znění (změny zvýrazněny v textu)
£. nabídky 9316 493175 změna k datu 28. 2. 2018

GENERAU

Pojistitel
Generall Pojiiťovnt a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2. zapsaná v OR vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka B 2666, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané 
v Italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
zastoupena: Černý Bohumil Ing.

a

í Pojistník a pojištěný
Ppjistnlk
obchodní firma/název: 
IČO (r.Ď.):

Vysoká škola technická a ekonomická v ČB ekonomická v Českých Budějovicích 
75081431

DIČ:
Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 1sldlo/misto podnikání:

Identifikace osoby oprávněné jednat za pt^istnlka
doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D.,

se dohodli na změně pojistné smlouvy ke dni 28. 2.2018. 

Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojístnikem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

Pojistná smlouva o pojištění profesní odpovědností
Pojištění se řídi VPP O 2014/01, ZPP OP 2014/02 a níže uvedenými DPP OP.

Pojistné nebezpečí
Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, pokud byla způsobena jinému konáním nebo 
opomenutím nebo protiprávním stavem v důsledku výkonu profesní činnosti, případné právního vztahu pojištěného, uvedené/ho 
v pojistné smlouvě, ke které/mu je pojištěný oprávněn na základě zvláštního oprávněni dle platných právních předpisů.

Pojistná událost
Pojistnou události je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu, je-li zároveň spečen se vznikem povinnosti 
pojistitele poskytnout pojistr>é plněni.

Pojištěný předmět činnosti 
Soudní znalci

Interní údaj pojistitele: Kód _______ _________________________________________________

Dle oprávnění/osvědčeni 

Číslo oprávněnl/osvědčeni

Vydaného (kým) [ __

Dne

Údaj rozhodný pro výpočet pojistného:
Předpokládaný roční obrat pojištěného z pojištěné činností ve výši 1000 000 Kč.

Základní rozsah pojištění 

Limit pojistného plněni pro základní rozsah pojištěni:

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události 

Základní roční pojistné

10 000 000 Kč
5 000 Kč|

18 2251 Kč

•GLT93164931751*

StanaPoradcav. i S6/1 (podvemS)Kltanisfcý Mrvíc naUdka dalo 9316 403175



Regresní náhrady za zdravotního nabo namocenakého pojliténí 

Sublimit pojistného plnéni pro toto pfípojištěnl dle ZPP OP 2014/02 

Spoluúčast

Na rozdíl od či. 3. ZPP OP 2014/02 se pojištěni nevztahuje na škody nebo jiné újmy z vlastnických, nájemních a obdobných 
vztahů

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti ZPP OP 2014/02

5 000 000 Kč

S 000 Kč

1 276 Kč

1 27Í] KčCelková sleva za zúženi rozsahu krytí oproti ZPP OP 2014/02 

V pojistné smlouvá je dále ujednáno;

DPP OP 15-Zpětné kryti

Sublimit pojistného plnění pro pfípojištění dle DPP OP 15 

Spoluúčast

Přirážka k základnímu pojistnému 

DPP OP 20 - Ztráta dokladů

Sublimit pojistného plněni pro připojištěni dle DPP OP 20 

Spoluúčast

Pfírážka k základnímu pojistnému 

Základní roční pojistně včetně doplňkových pojistných podmínek;

10 000 000 Kč

[ 5 000 Kč

20 % = 3 645\ Kč

100 000 Kč

Q 1 000 Kč

9tf Kč

21 505 Kč

Rekapitulace pojistného

Sleva obchodní

Celkově roční pojistně po slevě

1Č] %
19354] Kč

Počátek pojištění, pojistná doba
Tento dodatek je účinný k 28. 2.2018.
Pqistná smlouva byla sjednána 8 počátkem pojištěni 28. 2. 2017 na dobu neurčitou. Pojistné obdob! je roční. Pojistoé je 
stanoveno jako běžné. Sjednané hrazeni pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Zvláštní ujednání - registr smluv
Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistnik, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Ppjistnlk je povinen 
bezodkladné Informovat pojistitele o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistnik je povinen 
zajistit, aby byly ve zveřejňovaném zrtěni smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona C. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za obchodní 
tajemství pojistitel považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku; o bonifikaci za ikodní průběh; 
o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výil spoluúčasti; 
o sazbách pojistného; o malusu/bonusu).
NezajistNi pojistnik uveřejněni této smlouvy (vC. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůté 30 dni ode dne 
jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pc^istítel. V takovém případě pojistnik výslovi>ě 
souhlas! 8 uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistnik osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistnik potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojistitele.

Str>na 2z 4nabídka etala 9316 493175 Poradca v. 1 96/1 (podvam 6)Nwnttký aervia



Splatnost a způsob placení pojistného
Pojistné je splatné ročné, a to vždy k 28. dni 2. mésice každého roku.

Splátka pojistného
(roční frekvence placeni je bez navýéeni, pololetní s navýSenIm 3% a čtvrtletní 5%)

Bankovní spojení: číslo účtu
Pro platbu prvního pojistného je variabilním symbolem číslo nabídky.
Pro platbu následr>ého pojistného je variabilním symbolem číslo pojístr>é smlouvy uvedené v pojistce.
Při platbě trvalým příkazem je variabilním symbolem vždy číslo pojistné smlouvy (tzn. trvalý příkaz lze nastavit až po obdrženi 
pojistky).
Pojistné bude placeno;

Číslo účtu příjemce

19 354 \ Kč

bankovním převodem

Konstantní symbol

Variabilní symbol

Závěrečná ustanovení
Tento dodatek se řídi následujícími pojistnými podmínkami:

Všeobecné pojistné podmínky pro pojiSténI odpovédrK>sti - VPP O 2014/01, ZPP OP 2014/02
! Doplňkové pojistné podmínky DPP OP 15 - Zpětné kryti

I Doplňkové pojistné podmínky DPP OP 20 - Ztráta dokladů

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec General! Pojišťovna a.s.
osoba oprávněná za General! Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištěni a převzetí 
nabídky pojistníka
příjmení, jméno, titul (název p 

' Černý Bohumil Ing.

osoby) listračni. číslo agenturní číslo telefon

119020VPA 26167635

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele 
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele 
příjmení, jméno, titul (i^ev právnické osoby) registrační číslo 

pfKÍélené ČNB
osobni číslo telefon

j

Podpisy smluvních stran
místo [Č^ké Budějovice datum 05.02.2018

doc. Ing. Marek Vochozka 
MBA. Ph D

Kontrola za General! 
pojišťovnu a.s.

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem na smlouvě současně stvrzuje, že provedl identifikací pojistníka a že podoba této 
osoby je shodná s vyobrazením na jejím průkazu totožnosti.

Generali Pojíěfi a.s.

SMtna 3z4rwbMUttalO 0316 49317S PoradoÉ v 1 S6/1 (podvwza 8)KKenttký Mrvtt:



Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli
lnlBniitci,l(tef*jBpopitwiťízpfatfwiiwrtil(»»tntnrij»md opevni^dÉtejw.M>enr)idél«pf»dua»f»ntniiwloui^ntOopB)ij<anéné

Pojistitel
Otiwnll PetHrovni m., DiWifiiliW 209/132, Vinohrwty, 120 00 Pnha 2, zapsani v OR vedeném Méilrtým eoudein v Prm, spisová značla 6 ^66. iCO; 61B59669, OlC: CZ999001273.

9SIWSII.C2.
Spoiečflosi Je Stenem Skupiny GaneraH. zapsané v ttatekém registru pcijifttavadcti ekupm, vedeném iVASS.

GENERAU

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec General! Pqišfovna a.s.
Osoba oprávněné za Genen* Popirovna as. k idenUfikaci, kontrole kHsnta. zpracot^ kaMuilad pojiMni • uzaviráni pojistnýcb sinKrt

regetrečni Sisio pTMélené CWB Metonagenturní Cieloprameni, Jméno, titul (nizev právnické oeoby)

cIf 1černý Bohumil Ing.

adreia bydliitS / adresa skla I

i

□□
Pojiirovad zprostfedkovBtal Je oprávnén vykortávat 

zproetfedtovénl pro vtee pojiKoven

Podřízený pojišťovací zprosťedkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat ta poilifwacho zprostfetPuwateie 

pf^manl, jméno. Mul (název právnické osoby)

Pojlifovacf zprostředkovatel mě smluvní povinnost vykonávat 

zproeVedaivání výhradně pro pojIstItBiB.
Jezvněstnanesm poJífbtBle

regUtraČnl tísio pfidélené Cnb osobniěiilo Mefon

[
adresa bydlilté / adrasa skla

Informace
• Zápis pojarovaclw zprostradkovatale v registru vaděném Caakou národní bankou la ověAl na kisnialovýcti stránkách Cnb nabo pTlmo v Cnb

• Pojiifovad zprostředlqivalai namá žádný pfimý ani nepflmý podá na Maaovaclch právach a kapíteu pojístiteíe, pokud by k uvedenému doěto, |a povman o této akutačnoab KHarrM intomwvat
• Pojistttal nebo oeoba ovtádajid pojistttele nemá žádný pTlmý nebo nepřímý padl ne hteimadch prárech a kaptttkj pojWtMdho zprosVedkovttaíe
• Stfinoat na po^lfoveclxi zprostfedkovatela )e možné podat u popnitels, u CMB vykonémjicl dohled v pojlifovnicM.
• Žalobu na p^twacho zproetfedkovatoie lze podat u místně pRakiěného soudu.

• V případě, že pojiirovaci zprostředkovatel vykonává zproetředkovénl pro více pojltfoven. na žádost klienta mu takové pojilfovny sdělí.
• V případě. ^ poýlifbvaci zpmelřsdkuvstel mé smluvní povinnoM vykonávat zprostřsdkování výhradně pro pojístítBle, nesmí poskytovat anaíýzu podto f 21 odst. 7 zákona i. 38/2004 Sb.. 

o pofíě&wacich zproatfadkovMelích a iHcvidátorsch popabiých událoatí, ve znění pozdějěích phiidpriCi.

Klient
př|menl, Jméno, Mul (nizev právnieki oeoby) rodné dělo / ito

Z]fVysoká ikola tachnická a ekonomická v Č8 ekonomická v čeakých Budějovicích 75081431

PSČt.pop«né/(. orientační 

517/10

obac - Čáai obce

Čeaké

ulice

Okružní

Nepovinné údaje: (skHo, údaje o zápisu do obchodního rsjsWku, bydliilě, mWo podnikáni Uii-ll ss od bydliitě. údl||

Požadavky a potřeby klienta související se sjednávaným pojištěním
□ Technická pojiltáni

□ Zemědělské pojiMěnf

□ Pojiitění záruk 

Spedfikace požadavků

370 01Ice 1

tupuýíeí kiitnta. tsitiDn. mail apod.)

I I Dopravní pojtětění 

PojitténI odpovědnosb

Pojiětění průmyslových nebezpečí

PojlitSnI záruky pro případ úpadku CX

I

pojlitáni odpovědnosti pro činnost znalce
(Klvody, na kterých pojiifovací zprostředlvivatel zakládá svá doporučení pro výbér daného pojistného produktu 

nabízené pojiMM odpovfdé výla uvadaným potfebám s požadavkům kbentt Jiné důvody

Upozornění pojistitele na nesrovn^osti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištením ve smyslu § 2769 zákona č. 89/2012 Sb.

Podpisy
Khent svým podpiaem stvrzuje, ža jeho výěe uvedené požadavky a potřeby Jiou jasné I přesně toozumileinou lormou zaznamenány a déle, že výle iwedeito informace mo byly poekytnuty píeemné, 
jasni a přesni, srozumlteínou tormou, s to přsd uzavfsním pojistné smtouvy nebo před její zrninou.

podpis oeoby opn
pojiirovacěw ján

Jednat A Genetall PojUtovne i.s. neboze
podpis Mlanta

/

ditum misto

České Budějovice05.02.201 B
[ I

Poradce v 1 9611 (podverre 9) Strene 4z4Khemaký aervii nabidhaeislo B31S493179


